
DU 8 JUILLET AU 8 DÉCEMBRE 2018

Mer  Mer  Sf Mer 
1 2 3 4

Sélestat (Schweisguth) 12.05
Sélestat (Koeberlé) 12.10

Sélestat (Schwilgué) 12.15
Sélestat (Gare) 06.45 07.15 08.22 09.22 10.22 11.22 11.47 12.20 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 16.43

Sélestat (9r.S.M/Mines) 06.48 07.18 08.25 09.25 10.25 11.25 l 12.23 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 l
Châtenois (Gare) 06.54 07.24 08.31 09.31 10.31 11.31 l 12.29 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 l

Châtenois (Val de Ville-gare) 06.57 07.27 08.34 09.34 10.34 11.34 l 12.32 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.01
La Vancelle (Hurst) l l l l l l 12.09 12.36 l l l l l 17.05

La Vancelle (Centre) l l l l l l 12.14 12.41 l l l l l 17.10
Lièpvre (Rte de la Vancelle) l l l l l l 12.20 12.47 l l l l l 17.16

Lièpvre (Bois l'Abesse ZI) 07.02 l 08.39 l l l l l 13.39 l l l
Lièpvre (Centre) 07.07 07.35 08.44 09.42 10.42 11.42 l 12.42 13.44 14.42 15.42 16.42
Lièpvre (Ecoles) l l l l l l 12.50 l l l l l

Rombach (Pl. des Fêtes) l l l l l l 12.52 l l l l l
Rombach (Scie. r. de Gaulle) l l l l l l 12.53 l l l l l

Lièpvre (R. du Vx Moulin) l l l l l l 12.56 l l l l l
Lièpvre (Centre) l l l l l l 12.59 l l l l l

Lièpvre (R.R. Guth) 07.09 07.37 08.46 09.44 10.44 11.44 13.01 12.44 13.46 14.44 15.44 16.44
Lièpvre (Musloch) 07.11 07.39 08.48 09.46 10.46 11.46 13.03 12.46 13.48 14.46 15.46 16.46

Ste Croix/Ms (Stimbach) 07.13 07.41 08.50 09.48 10.48 11.48 13.05 12.48 13.50 14.48 15.48 16.48
Ste Croix/Ms (Centre) 07.14 07.42 08.51 09.49 10.49 11.49 13.06 12.49 13.51 14.49 15.49 16.49

Ste Croix/Ms(Sq. de Gaulle) 07.15 07.43 08.52 09.50 10.50 11.50 13.07 12.50 13.52 14.50 15.50 16.50
Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 07.18 07.46 08.55 09.53 10.53 11.53 13.10 12.53 13.55 14.53 15.53 16.53
Ste Marie/Ms (esp Musées) 07.19 07.47 08.56 09.54 10.54 11.54 13.11 12.54 13.56 14.54 15.54 16.54

Ste Marie/Ms (Mairie) 07.21 07.49 08.58 09.56 10.56 11.56 13.13 12.56 13.58 14.56 15.56 16.56
Ste Marie/Ms (Pl. de Gaulle) 07.22 08.59 09.57 10.57 11.57 13.14 12.57 13.59 14.57 15.57 16.57

l l l l l l
St-Dié (Gare SNCF) 07.59 09.35 11.33 13.33 15.33 17.33

Numéro de circulation 30428 30430 30432 30434 30436 30438 30444 30440 30442 30446 30448 30450 30452 30456

DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FÉRIÉS

G Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

1 Dessert Ste Marie (Théâtre) à 7h51 et le LEP de Ste Marie à 7h55.

2 Dessert Châtenois collège à 11h55. Circule selon le calendrier du collège de Châtenois.

3 Circule uniquement en période scolaire.

4 Dessert Châtenois collège à 16h51. Circule uniquement en période scolaire.

5 Les établissements scolaires ne sont pas desservis pendant les vacances.
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Sélestat ➜ Ste-Marie-aux-Mines ➜ St-Dié-des-Vosges



Sélestat ➜ Ste-Marie-aux-Mines ➜ St-Dié-des-Vosges

Sf Mer
5 3 5

Sélestat (Schweisguth) 16.45 17.33 17.45
Sélestat (Koeberlé) 16.52 17.40 17.50

Sélestat (Schwilgué) 16.58 17.46 17.55
Sélestat (Gare) 17.04 17.30 l 18.00 18.22 18.52 19.22 20.22

Sélestat (9r.S.M/Mines) 17.08 17.33 l 18.03 18.25 18.55 19.25 20.25
Châtenois (Gare) 17.14 17.39 l 18.09 18.31 19.01 19.31 20.31

Châtenois (Val de Ville-gare) 17.17 17.42 l 18.12 18.34 19.04 19.34 20.34
La Vancelle (Hurst) 17.20 l l 18.16 l l l l

La Vancelle (Centre) 17.25 l l 18.21 l l l l
Lièpvre (Rte de la Vancelle) 17.31 l l 18.27 l l l l

Lièpvre (Bois l'Abesse ZI) l 17.47 l l l l l l
Lièpvre (Centre) l 17.52 18.08 l 18.42 l 19.42 20.42
Lièpvre (Ecoles) 17.35 l l 18.30 l 19.14 l l

Rombach (Pl. des Fêtes) 17.37 l l 18.32 l 19.16 l l
Rombach (Scie. r. de Gaulle) 17.38 l l 18.33 l 19.17 l l

Lièpvre (R. du Vx Moulin) 17.41 l l 18.36 l 19.20 l l
Lièpvre (Centre) 17.44 l l 18.39 l 19.22 l l

Lièpvre (R.R. Guth) 17.46 17.54 l 18.41 18.44 19.24 19.44 20.44
Lièpvre (Musloch) 17.48 17.56 18.12 18.43 18.46 19.26 19.46 20.46

Ste Croix/Ms (Stimbach) 17.50 17.58 18.14 18.45 18.48 19.28 19.48 20.48
Ste Croix/Ms (Centre) 17.51 17.59 18.15 18.46 18.49 19.29 19.49 20.49

Ste Croix/Ms(Sq. de Gaulle) 17.52 18.00 18.16 18.47 18.50 19.30 19.50 20.50
Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 17.55 18.03 18.19 18.50 18.53 19.33 19.53 20.53
Ste Marie/Ms (esp Musées) 17.56 18.04 18.20 18.51 18.54 19.34 19.54 20.54

Ste Marie/Ms (Mairie) 17.58 18.06 18.22 18.53 18.56 19.36 19.56 20.56
Ste Marie/Ms (Pl. de Gaulle) 17.59 18.07 18.23 18.54 18.57 19.37 19.57 20.57

l l
St-Dié (Gare SNCF) 18.43 19.33

Numéro de circulation 30454 30458 30460 30462 30464 30466 30468 30470

DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FÉRIÉS

Sélestat (Gare) 06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
Sélestat (9r.S.M/Mines) 06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

Châtenois (Gare) 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
Châtenois (Val de Ville-gare) 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34

La Vancelle (Hurst) l l l l l l l l l l l l l l l
La Vancelle (Centre) l l l l l l l l l l l l l l l

Lièpvre (Rte de la Vancelle) l l l l l l l l l l l l l l l
Lièpvre (Bois l'Abesse ZI) l l l l l l l l l l l l l l l

Lièpvre (Centre) 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
Lièpvre (Ecoles) l l l l l l l l l l l l l l l

Rombach (Pl. des Fêtes) l l l l l l l l l l l l l l l
Rombach (Scie. r. de Gaulle) l l l l l l l l l l l l l l l

Lièpvre (R. du Vx Moulin) l l l l l l l l l l l l l l l
Lièpvre (Centre) l l l l l l l l l l l l l l l

Lièpvre (R.R. Guth) 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
Lièpvre (Musloch) 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46

Ste Croix/Ms (Stimbach) 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Ste Croix/Ms (Centre) 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49

Ste Croix/Ms(Sq. de Gaulle) 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Ste Marie/Ms (esp Musées) 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54

Ste Marie/Ms (Mairie) 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
Ste Marie/Ms (Pl. de Gaulle) 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57

l l l l l l l l
St-Dié (Gare SNCF) 07.33 09.33 11.33 13.33 15.33 17.33 18.33 19.33

Numéro de circulation 30428 30472 30432 30434 30436 30438 30442 30446 30448 30450 30452 30458 30474 30468 30470

SAMEDI



0 800 134 426

+33 800 134 426

0 800 134 426

0 800 134 426

0 800 134 426 0 800 134 426
0 800 134 426
0 800 134 426Tailles minimum :

30XX

Appli SNCF (Téléchargement gratuit)

grandest.ter.sncf.com

0 800 134 426

+33 800 134 426

0 800 134 426
0 800 134 426Tailles minimum :

30XX

0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications, les modifications en cours de service sont consultables sur grandest.ter.sncf.com, sur l’Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou sur www.vialsace.eu.
• Pour connaître l’emprunte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • Tous les cars de cette relation sont autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite des places disponibles.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

Sélestat ➜ Ste-Marie-aux-Mines ➜ St-Dié-des-Vosges

Sélestat (Gare) 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
Sélestat (9r.S.M/Mines) 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

Châtenois (Gare) 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
Châtenois (Val de Ville-gare) 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34

La Vancelle (Hurst) l l l l l l l l l l l l l
La Vancelle (Centre) l l l l l l l l l l l l l

Lièpvre (Rte de la Vancelle) l l l l l l l l l l l l l
Lièpvre (Bois l'Abesse ZI) l l l l l l l l l l l l l

Lièpvre (Centre) 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
Lièpvre (Ecoles) l l l l l l l l l l l l l

Rombach (Pl. des Fêtes) l l l l l l l l l l l l l
Rombach (Scie. r. de Gaulle) l l l l l l l l l l l l l

Lièpvre (R. du Vx Moulin) l l l l l l l l l l l l l
Lièpvre (Centre) l l l l l l l l l l l l l

Lièpvre (R.R. Guth) 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
Lièpvre (Musloch) 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46

Ste Croix/Ms (Stimbach) 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Ste Croix/Ms (Centre) 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49

Ste Croix/Ms(Sq. de Gaulle) 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Ste Marie/Ms (esp Musées) 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54

Ste Marie/Ms (Mairie) 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
Ste Marie/Ms (Pl. de Gaulle) 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57

l l l l l l l
St-Dié (Gare SNCF) 09.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 20.33

Numéro de circulation 30432 30434 30436 30438 30442 30446 30448 30450 30452 30458 30474 30476 30470

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



St-Dié-des-Vosges ➜ Ste-Marie-aux-Mines ➜ Sélestat

Sf Mer
3 3 3 6 7

St-Dié (Gare SNCF) 05.37 06.43 09.58 11.58
l l l l

Ste Marie/Ms (Mairie) 05.53 06.02 06.46 06.48 07.12 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27
Ste Marie/Ms (Pl. de Gaulle) 05.54 06.03 06.47 06.49 07.13 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28

Ste Marie/Ms (théâtre) 05.55 06.04 06.48 06.50 07.14 08.02 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29
Ste Marie/Ms (SuperU) 05.57 06.06 06.50 06.52 07.16 08.04 09.30 10.31 11.31 12.31 13.31

Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 05.59 06.08 06.52 06.54 07.18 08.06 09.32 10.33 11.33 12.33 13.33
Ste Croix/Ms(Sq. de Gaulle) 06.02 06.11 06.55 06.55 06.57 07.21 08.09 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35

Ste Croix/Ms (Centre) 06.03 06.12 06.56 06.56 06.58 07.22 08.10 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36
Ste Croix/Ms (Stimbach) 06.04 06.13 06.57 06.57 06.59 07.23 08.11 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37

Lièpvre (Musloch) 06.06 06.15 06.59 06.59 07.01 07.24 08.13 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Lièpvre (R.R. Guth) 06.08 06.17 07.01 07.01 07.01 07.03 07.27 08.15 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41

Lièpvre (Pharmacie) 06.10 06.19 07.03 07.03 07.03 07.05 07.29 08.17 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43
Rombach (Pl. des Fêtes) l 06.22 l 07.06 l 07.08 l l l l l l l

Rombach (Scie. r. de Gaulle) l 06.23 l 07.07 l 07.09 l l l l l l l
Lièpvre (R. du Vx Moulin) l 06.26 l 07.10 l 07.12 l l l l l l l
Lièpvre (Bois l'Abesse ZI) 06.15 l l l 07.10 l l 08.22 l l l 12.48 l

Lièpvre (Rte de la Vancelle) l l 07.06 l l 07.14 l 07.32 l l l l l l
La Vancelle (Centre) l l 07.12 l l 07.20 l 07.36 l l l l l l

La Vancelle (Hurst) l l 07.16 l l 07.24 l 07.40 l l l l l l
Châtenois (Val de Ville-gare) 06.20 06.35 07.20 07.20 07.20 07.27 07.40 07.44 08.27 09.51 10.51 11.51 12.53 13.51

Châtenois (Gare) 06.23 06.38 07.23 07.23 07.23 07.30 07.43 l 08.30 09.54 10.54 11.54 12.56 13.54
Sélestat (9r.S.M/Mines) 06.29 06.44 07.29 07.29 07.29 07.36 07.57 l 08.36 10.00 11.00 12.00 13.02 14.00

Sélestat (Gare) 06.32 06.47 07.32 07.32 07.32 07.39 08.00 08.05 08.39 10.03 11.03 12.03 13.05 14.03
Sélestat (Schweisguth) 07.39 07.39 07.39

Sélestat (Koeberlé) 07.44 07.44 07.44
Sélestat (Schwilgué) 07.50 07.50 07.50

Numéro de circulation 30427 30429 30437 30433 30435 30431 30439 30441 30443 30445 30447 30449 30451 30453

DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FÉRIÉS

8 6 3

St-Dié (Gare SNCF) 13.58 15.58 16.50 16.58 17.28 18.03
l l l l l l

Ste Marie/Ms (Mairie) 14.27 15.27 16.27 17.19 17.27 17.57 18.32 19.27
Ste Marie/Ms (Pl. de Gaulle) 14.28 15.28 16.28 17.20 17.28 17.58 18.33 19.28

Ste Marie/Ms (théâtre) 14.29 15.29 16.29 17.29 17.29 17.59 18.34 19.29
Ste Marie/Ms (SuperU) 14.31 15.31 16.31 17.31 17.31 18.00 18.35 19.31

Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 14.33 15.33 16.33 17.33 17.33 18.02 18.37 19.33
Ste Croix/Ms(Sq. de Gaulle) 14.35 15.35 16.35 17.35 17.35 18.05 18.39 19.35

Ste Croix/Ms (Centre) 14.36 15.36 16.36 17.36 17.36 18.06 18.40 19.36
Ste Croix/Ms (Stimbach) 14.37 15.37 16.37 17.37 17.37 18.07 18.41 19.37

Lièpvre (Musloch) 14.39 15.39 16.39 17.39 17.39 18.09 18.43 19.39
Lièpvre (R.R. Guth) 14.41 15.41 16.41 17.41 17.41 18.11 18.45 19.41

Lièpvre (Pharmacie) 14.43 15.43 16.43 17.43 17.43 18.13 18.46 19.43
Rombach (Pl. des Fêtes) l l l l l l l l

Rombach (Scie. r. de Gaulle) l l l l l l l l
Lièpvre (R. du Vx Moulin) l l l l l l l l
Lièpvre (Bois l'Abesse ZI) l l 16.48 17.48 17.48 l l l

Lièpvre (Rte de la Vancelle) l l l l l l l l
La Vancelle (Centre) l l l l l l l l

La Vancelle (Hurst) l l l l l l l l
Châtenois (Val de Ville-gare) 14.51 15.51 16.53 17.53 17.53 18.21 18.54 19.51

Châtenois (Gare) 14.54 15.54 16.56 17.56 17.56 18.24 18.57 19.54
Sélestat (9r.S.M/Mines) 15.00 16.00 17.02 18.02 18.02 18.30 19.03 20.00

Sélestat (Gare) 15.03 16.03 17.05 18.05 18.05 18.33 19.05 20.03
Sélestat (Schweisguth)

Sélestat (Koeberlé)
Sélestat (Schwilgué)

Numéro de circulation 30455 30457 30459 30461 30461 30463 30465 30467

3 Circule uniquement en période 
scolaire.

6 Circule uniquement pendant les 
vacances scolaires.

7 Dessert Châtenois collège à 7h49. 
Circule uniquement en période 
scolaire. Circule également les 
mercredis selon le calendrier du 
collège de Châtenois.

8 Circule uniquement en période 
scolaire. Dessert le LEP de Ste Marie 
aux Mines à 17h25 les lundis, les 
mardis, les mercredis et les jeudis.



0 800 134 426

+33 800 134 426

0 800 134 426

0 800 134 426

0 800 134 426 0 800 134 426
0 800 134 426
0 800 134 426Tailles minimum :

30XX

Appli SNCF (Téléchargement gratuit)

grandest.ter.sncf.com

0 800 134 426

+33 800 134 426

0 800 134 426
0 800 134 426Tailles minimum :

30XX

0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications, les modifications en cours de service sont consultables sur grandest.ter.sncf.com, sur l’Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou sur www.vialsace.eu.
• Pour connaître l’emprunte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • Tous les cars de cette relation sont autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite des places disponibles.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

St-Dié (Gare SNCF) 05.58 06.58 09.58 11.58 13.58 15.58 16.58 17.58
l l l l l l l l

Ste Marie/Ms (Mairie) 05.51 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Ste Marie/Ms (Pl. de Gaulle) 05.52 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

Ste Marie/Ms (théâtre) 05.53 06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Ste Marie/Ms (SuperU) 05.55 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 05.57 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Ste Croix/Ms(Sq. de Gaulle) 05.59 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

Ste Croix/Ms (Centre) 06.00 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Ste Croix/Ms (Stimbach) 06.02 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Lièpvre (Musloch) 06.03 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Lièpvre (R.R. Guth) 06.05 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

Lièpvre (Pharmacie) 06.07 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Rombach (Pl. des Fêtes) l l l l l l l l l l l l l l l

Rombach (Scie. r. de Gaulle) l l l l l l l l l l l l l l l
Lièpvre (R. du Vx Moulin) l l l l l l l l l l l l l l l
Lièpvre (Bois l'Abesse ZI) l l l l l l l l l l l l l l l

Lièpvre (Rte de la Vancelle) l l l l l l l l l l l l l l l
La Vancelle (Centre) l l l l l l l l l l l l l l l

La Vancelle (Hurst) l l l l l l l l l l l l l l l
Châtenois (Val de Ville-gare) 06.15 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51

Châtenois (Gare) 06.18 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
Sélestat (9r.S.M/Mines) 06.23 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

Sélestat (Gare) 06.26 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Numéro de circulation 30427 30469 30439 30443 30445 30447 30449 30451 30453 30455 30457 30459 30461 30479 30467

SAMEDI

St-Dié-des-Vosges ➜ Ste-Marie-aux-Mines ➜ Sélestat

St-Dié (Gare SNCF) 07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 18.58
l l l l l l l

Ste Marie/Ms (Mairie) 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Ste Marie/Ms (Pl. de Gaulle) 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

Ste Marie/Ms (théâtre) 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Ste Marie/Ms (SuperU) 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Ste Croix/Ms(Sq. de Gaulle) 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

Ste Croix/Ms (Centre) 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Ste Croix/Ms (Stimbach) 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Lièpvre (Musloch) 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Lièpvre (R.R. Guth) 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

Lièpvre (Pharmacie) 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Rombach (Pl. des Fêtes) l l l l l l l l l l l l l

Rombach (Scie. r. de Gaulle) l l l l l l l l l l l l l
Lièpvre (R. du Vx Moulin) l l l l l l l l l l l l l
Lièpvre (Bois l'Abesse ZI) l l l l l l l l l l l l l

Lièpvre (Rte de la Vancelle) l l l l l l l l l l l l l
La Vancelle (Centre) l l l l l l l l l l l l l

La Vancelle (Hurst) l l l l l l l l l l l l l
Châtenois (Val de Ville-gare) 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51

Châtenois (Gare) 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
Sélestat (9r.S.M/Mines) 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

Sélestat (Gare) 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Numéro de circulation 30473 30475 30445 30447 30449 30451 30453 30455 30457 30459 30477 30479 30481

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS


